
 
 

Zarządzenie Nr 64/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 06.06.2013r. 

 

 

 

 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009r. Nr 105 poz. 870) zarządza  

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stosownie do treści zawiadomienia o wypadku z dnia 06.06.2013r., któremu w dniu 

05.06.2013r. uległ Andrzej Kozłowski, zam. 06-500 Mława, ul. Wasiłowskiego 3 powołuję 

zespół powypadkowy w składzie: 

 

1) Imię i nazwisko: Teresa Smolińska 

 funkcja: Główny Specjalista ds. Kadr 

 

2) Imię i nazwisko: Sylwia Gołębiewska 

 funkcja: podinspektor ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego  

      oraz wykonywania zadań służby BHP 

 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku oraz sporządzenie protokołu 

powypadkowego (dokumentacji powypadkowej). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

   
                      

 

 

 


